
北 九 医 発 第 ４ ４ ７ 号 

   令 和 ７ 年 ６ 月 １ ２ 日 

 

各 医 師 会 長    殿 

 

北 九 州 市 医 師 会 

会長 穴 井 堅 能 

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

独立行政法人福祉医療機構の貸付利率の改定について 

 

標記の件につきまして、県医師会より別紙の通り通知がありましたので、お知らせ致し

ます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



福県医発第 717号（総） 

令和７年６月６日 

 

各 医 師 会 長  殿 

 

福 岡 県 医 師 会 

会 長 蓮 澤 浩 明 

（公 印 省 略） 

 

 

独立行政法人福祉医療機構の貸付利率の改定について 

 

 

標記について、日本医師会を通じ独立行政法人福祉医療機構より、貸付利率を

別添表のとおり変更し、令和７年６月２日以降の貸付より適用する旨通知がござ

いましたのでお知らせ致します。 

つきましては、貴会におかれましても本件についてご了知いただき、会員への

周知方ご高配賜りますようお願い申し上げます。 

なお、独立行政法人福祉医療機構の貸付利率は下記Ｗｅｂサイトにも掲載され

ておりますことを申し添えます。 

 

ＵＲＬ： https://www.wam.go.jp/hp/kinri-tabid-67/ 

 

 










